
 

Отдел образования администрации Кадыйского муниципального округа  

 
 

Приказ 

 

           08  апреля     2025 года                                                                                     №  93 
 

Об  участии выпускников девятых классов в тренировочном   

мероприятии ОГЭ  по математике  

 

    В целях подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся,  

освоивших  программы основного общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Руководителям ОУ: 

     1.1. Организовать 16 апреля 2025 года участие выпускников девятых классов в 

апробации проведения ОГЭ по математике на базе МБОУ Кадыйской СОШ. 

     1.2. Подготовить  приказы  о назначении ответственных за подвоз обучающихся к месту 

проведения экзамена. 

1.3. Руководителю МБОУ Кадыйской СОШ им.М.А. Четвертного (Петраков О.В.), 

МБОУ Завражной СОШ (Чистякова Н.М.) своевременно организовать подвоз.  

2. Руководителю МБОУ Кадыйской школы (Петраков О.В.)   организовать обучение  5-

8,10-11 классов  в дистанционном формате. 

2.1 Назначить  педагогов для работы в качестве организаторов в аудитории, 

организаторов вне аудитории, технических специалистов, члена ГЭК (согласно списка) 

3. Консультанту отдела образования  Красновой Н.И.  подготовить  ППЭ к проведению 

апробации, довести содержание приказа до руководителей школ. 

4 Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

         Заведующий отделом образования:                                                     М.Л. Антонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список  педагогов, участвующих в апробации ОГЭ по математике 16 апреля 

 

1. Петраков О.В. – организатор вне аудитории, директор 

2. Осипова О.Н. – член ГЭК 

3. Солопова С.А. – технический специалист 

4. Крышковец С.А. - технический специалист 

5.Веселова Е.А. -  организатор в аудитории  

6.Смирнова О.А. - организатор в аудитории 

7.Шаронова Ю.Н. - организатор в аудитории 

8. Тимлев Ю.С. - организатор в аудитории 

9.Бутнару Н.А. - организатор в аудитории 

10.  Пухова Л.А. - организатор в аудитории 

11. Орлова О.С. - организатор в аудитории 

12. Смирнова Е.В. - организатор в аудитории 

13. Чистякова И.А. - организатор в аудитории 

14. Панькович С.В. - организатор в аудитории 

15. Маслова Е.В.  - организатор в аудитории с ОВЗ 

16. Смирнова И.В. -  организатор в аудитории с ОВЗ 

17.  Кузнецов А.В. организатор вне  аудитории 

18. Киселева Е.В.  организатор вне аудитории 

19. Коротаева Л.Ф. организатор вне  аудитории 

 

 

 

 

 


